
ZARZĄDZENIE NR 7/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07 stycznia 2025

zmieniające zarządzenie nr 526/2011 w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krakowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572, 1907 i 1940), art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się, co następuje:

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 526/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 kwietnia 
2011 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Krakowie otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Profilaktyki 
Uzależnień w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie od 1 lutego 2025 r.



Załącznik do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

Skład osobowy
Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

1. Aleksandra Filemonowicz – Przewodnicząca Komisji,
2. Marcin Smolski – Z-ca Przewodniczącej Komisji,
3. Anna Adamek-Baran,
4. Iwona Berdecka,
5. Ewa Boczniewicz,
6. Adrian Boguś,
7. Beata Gajda,
8. Bartłomiej Garda,
9. Justyna Gołębiowska,
10. Bartłomiej Gorzkowski,
11. Andrzej Hawranek,
12. Robert Jarosz,
13. Krystyna Jastrzębska,
14. Przemysław Kisielewski,
15. Katarzyna Kłeczek-Łabuzek,
16. Ewa Krzywda,
17. Maria Kurek,
18. Barbara Leszczyńska,
19. Joanna Lipińska-Piekarska,
20. Agnieszka Mruk,
21. Marta Nowak,
22. Magdalena Nowak-Wyligała,
23. Mariola Pawełek,
24. Sławomir Pietrzyk,
25. Paweł Radomski,
26. Dariusz Rymarz,
27. Stefan Sapeta,
28. Iwona Siekierska,
29. Michał Stachyra,
30. Michał Szafraniec,
31. Szymon Toboła,
32. Robert Ulicz,
33. Ewa Wasil,
34. Dawid Zacharski,
35. Barbara Zarzycka-Rzeźnik,
36. Maciej Ziobroń.


		2025-01-07T12:42:11+0000
	Aleksander Jan Miszalski




